MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO CURADOR

Decisão Nº 11/2021 - CONCUR (10.17.05.01)

 23205.006582/2021-70Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 07 de abril de 2021.

Designa membros da Comissão
Pe rmanen te  de
Acompanhamento da Execução
Orçamentária da UFFS.

O PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR (CONCUR) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,

DECIDE:

 Comissão Permanente de Acompanhamento da ExecuçãoArt. 1º DESIGNAR os membros da
Orçamentária da UFFS, criada pela Resolução nº 62/CONCUR/UFFS/2021, com mandato de 1
(um) ano:

I- Elise Cristina Eidt - representante servidores técnicos administrativos  Chapecó;campus

II - Evandro Pedro Schneider - representante docente  Cerro Largo;campus

III - Everton Alberto Bortolotto - representante da comunidade externa; e

IV - Ralf Amaral Santos - representante discente  Passo Fundo.campus

 Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.Art. 2º

Sala das Sessões do Conselho Curador (em caráter excepcional, por aplicativo de reuniões
on-line), 2ª Sessão Ordinária, em 31 de março de 2021.

ANDERSON ANDRÉ GENRO ALVES RIBEIRO

Presidente do Conselho Curador

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 07/04/2021 15:48)
ANDERSON ANDRE GENRO ALVES RIBEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - ER (10.44.05)

Matrícula: 1507453

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2021 Decisão 07/04/2021 9018f8182b

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf